Demetrius Sceleuci filius fugiens a Roma: & perueniens Tyrum: imposuit sibi diadema: interfecto Antiocho Eupatore: cum duce suo Lysias: & de Bachide quem misit Demetrius cum exercitu comprehendere iudam.

Cap. XV.

Eodem tempore fugientes Demetrius Seleuci filius a Roma: & perueniens ad Tyrum imposuit sibi diadema: & colligens quosdam mercede conductos satellites: ingressus est aulam: omnibus libenter eum suscipientibus. Cōprehendentes uero & Antiochum regem cum Lysia: uiuentes perducunt ad eum. Qui statim iubente Demetrio intercepti sunt: cum regnasset Antiochus annis duobus: sicut iam & alibi demonstratum est. Conuenerunt autem ad eum multi iudæorum maligni & transfugæ: cum quibus & Alchimus princeps sacerdotum accusabant uniuersam gentem: & iudam. & fratres eius: dicentes quod omnes amicos regis interfecissent: omnesque eius fautores perdidissent: se ipsos quoque a propria terra iactatos: extorres patrio solo factos & rogabant etiam mitti aliquem ex iudæis amicis eius: qui certius de facinoribus iudæ renūciaret. Demetrius ergo commotus: misit Bachidem: amicū regis Antiochi Epiphani: cui omnis Mesopotamia credita erat: dans ei exercitum: & principem sacerdotum Alchimum cōmendans præcepitque perire iudam: & eos qui cum illo erant. Egressus itaque de Antiochia Bachides: peruenit Hierosolymam: direxitque nuncios ad iudam & fratres eius de amicitia uel pace loquens: dolo uolens illum capere. Ille uero minime credidit: uidens cum tanta multitudine exercitus eum adesse: quanta ad bellum: & non ad pacem uenisset. Sed quidam ex populo attendentes quæ Bachis

des concionabatur: & existimantes nihil se ab Alchimo seuum pati: consanguineo existente: ad eos transferunt: & sacramentum ab utrisque acceperunt: nihil eos pati: neque illos qui eiusdem fuerunt uoluntatis. Bachides uero transgressus sacramentum: sexaginta ex eis interfecit: & alios qui ad eum transire cogitabant remorari fecit: prioribus fidem non custodiens. Descendens autem ab Hierosolymis: cum ad uillam quae dicitur Birzitho uenisset: multos cepit transfugas: & aliquos populi. Quos omnes occidens: denunciauit provincialibus cunctis: ut Ioachim obedirent. Cui aliquam militum partem relinquens ad provinciam custodiendam: ad regem Demetrium Antiochiam reuersus est. Ioachim uero principatum suum uolens confirmare: & credens: quod si fidem praepararet multitudinis: tutiore sibi magistratum acquireret: omnes seducebat uerbis & ad libitum unicuique loquens nimis uelociter manu ualida transfugarum circūseptus est. Cum quibus ministris circuibat provinciam: & quantos in ea Iudaeos non sibi consentientes inuenisset: occidebat. Videns autem Iudas Ioachim magnum fieri: multosque interfecisse uiros bonos & uenerabiles: ipse quoque circuiens provinciam occidebat partium eius fautores. Quod cum uidisset Ioachim: & intellexisset minime se contra Iudam ualere ad auxilia regis Demetrii conuertitur. Veniens igitur ad Antiochiam incitauit eum Iudam accusans: quasi multa ab eo mala perpeffus esset: & ampliora toleraturus nisi citius uindicaretur.